
COMUNE DI RIBERA 
q-- 

Provincia di Agrigento . "M 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE No 6 ( DEL 
09 T"' ,- 

OGGETTO: Assunzione impegno di spesa di £ 1.000,OO per conferimento incarico legale all'avv. 
Oliveri Antonino per Opposizione al Ricorso al T.A.R. Sicilia di Palermo proposto dalla Ditta 
ED1L.CO.A. di Analfino & C. s.n.c.. 

L'anno duemilanove, il giorno tre del mese di settembre, nella residenza Municipale, i l  sottoscritto 
A w .  Alfonso Spataro 

SEGRETARIO GENERALE 

Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267; 

Visto l'art. 48 del vigente Regolamento Comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi 
adottato con deliberazione di G.M. n. 288 del 18.1 1.2003; 

Vista la deliberazione di G.M. no 209 del 29.07.2009 con la quale è stato conferito incarico 
legale all'aw. Antonino Oliveri per la costituzione in giudizio davanti il Tribunale di Amministrativo 
Regionale per la Sicilia di Palermo awerso il ricorso presentato dalla Ditta ED1L.CO.A. di Analfino & 
C. s.n.c. e, contestualmente, è stata assegnata al Segretario generale la somma di £ 1.000,00 
comprensiva di IVA e C.P.A. da corrispondere all'Avv. Antonino Oliveri; 

D E T E R M I N A  

1. Impegnare l'importo di Euro 1.000,00 all'intervento no 1010203 Cap. 8 imp. No 755109 
denominato "Spese per liti e atti a difesa del Comune"; 

2. Procedere, con successivo provvedimento, alla liquidazione dell'importo di € 5.00,00 a 
titolo di acconto in favore dell'Avv. Antonino Oliveri, dietro presentazione di regolare 
fattura; 

3. Pubblicare sul sito W,eb del Comune il presente provvedimento. 

,-I- 

,/ ' 

Il segretario i ~ ~ ~ e r a l e  . ,- 
Avv. Alfonsq ,Sp,ataro t 

: l  1 :  s i ; 1 
I . AJJ.j, i 
' i  J t 

.I 




